
 1  

ZARZĄDZENIE Nr 2027/PMS/2018 
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 26 marca 2018 r. 

zmieniające Zarządzenie w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Kędzierzynie-Koźlu 

Na podstawie art. 4 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz. U. z 2016r. poz. 487 z późn. zm.1)) oraz § 5 Regulaminu powoływania 
i działania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kędzierzynie-Koźlu przyjętego 
Zarządzeniem Nr 593/PMS/2015 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 27 listopada 2015 roku 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 785/PMS/2016 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 24marca 2016 roku 
w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kędzierzynie-Koźlu § 
1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Powołuje się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kędzierzynie-
Koźlu, w ramach której będą działały dwa zespoły: 

1. Zespół pracujący z osobami nadużywającymi alkoholu i ich rodzinami w składzie: 

1) Sylwester Kocot – policjant, 

2) Jolanta Gawin – kurator sądowy, 

3) Katarzyna Fert – pracownik socjalny, 

4) Marianna Kałużyńska – specjalista terapii uzależnień, 

5) Magdalena Sławińska-Duk – Sekretarz – pracownik Urzędu Miasta. 

2. Zespół ds. kontroli punktów sprzedaży napojów alkoholowych w składzie: 

1) Joanna Makowiecka – pracownik Wydziału Działalności Gospodarczej, 

2) Maciej Wesołowski – pracownik Biura Audytu i Kontroli, 

3) Dagmara Ząbkowska - pracownik Wydziału Administracyjno-Gospodarczego, 

4) Izabela Krauze - pracownik Biura Informatyki i Ochrony Informacji.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Polityki Mieszkaniowej Spraw 
Socjalnych i Zdrowia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie internetowej Urzędu 
Miasta, Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta 
Kędzierzyn-Koźle. 

PREZYDENT MIASTA   
KĘDZIERZYN-KOŹLE 
  Sabina Nowosielska (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Zastępca Kierownika Wydziału  
Polityki Mieszkaniowej, 
Spraw Socjalnych i Zdrowia 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 
Maja Mrożek - Dobber (-) 

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2245 i 2439 oraz z 2018r. 

poz. 310. 


